
 
ZARZĄDZENIE Nr 13/2013 

Dziekana Wydziału Społeczno-Technicznego 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 16 maja 2013 r. 
 

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej na rok akademicki 2013/2014     
na Wydziale Społeczno-Technicznym PWSZ w Koninie 

 
Na podstawie art. 169 ust. 10 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 i 742) w związku z § 7 pkt 2 uchwały nr 64/V/V/2012 Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 15 maja 2012 r. w sprawie warunków 
i trybu rekrutacji, w tym prowadzonej w drodze elektronicznej, dla poszczególnych kierunków 
studiów w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie w roku akademickim 2013/2014 
(z późn. zm.) 
 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną na Wydziale Społeczno-Technicznym, 
zwaną dalej „Komisją Rekrutacyjną” w składzie 26 osób, w tym:                        

1)  przewodniczący - dr Janusz Kwieciński; 
2)  członkowie – osoby, o których mowa w § 2; 
3)  sekretarz – mgr Katarzyna Janiak. 

2. Komisja Rekrutacyjna przeprowadza rekrutację przy pomocy zespołów,o których mowa w § 2. 
 

§ 2 

1. W skład zespołu do spraw rekrutacji na kierunek „bezpieczeństwo wewnętrzne”: 
1) Przewodniczący:   dr Jerzy Ciupa   
2) Członek:   dr Karina Zawieja-Żurowska 
3) Obsługa administracyjna: mgr Anna Wróbel 
 

2. W skład zespołu do spraw rekrutacji na kierunek „filologia”: 
1) Przewodniczący:  dr Anna Stolarczyk-Gembiak 
2) Członek:   mgr Karolina Rakowicz 
3) Obsługa administracyjna: mgr Anna Kaźmierczak 

 
3. W skład zespołu do spraw rekrutacji na kierunek „mechanika i budowa maszyn”: 

1)  Przewodniczący:  prof. nadzw. dr hab. inż. Edward Pająk 
2)  Członek:   mgr Tadeusz Tylak  
3)  Obsługa administracyjna: mgr Dorota Kwiatkowska 

 
4. W skład zespołu do spraw rekrutacji na kierunek „pedagogika”: 

1) Przewodniczący:  prof. nadzw. dr hab. Jan Grzesiak 
2) 4 członków, w tym: 

a) Jadwiga Knotowicz – członek właściwy do przeprowadzenia 
sprawdzianu predyspozycji plastycznych z poprawności wymowy, 

b) mgr Michał Jarominiak – członek właściwy do przeprowadzenia 
sprawdzianu predyspozycji plastycznych z poprawnością wymowy, 

c) dr Paweł Trzos – członek właściwy do przeprowadzenia sprawdzianu 
predyspozycji muzycznych z poprawnością wymowy, 

d) mgr Eligiusz Kawa – członek właściwy do przeprowadzenia 
sprawdzianu predyspozycji muzycznych z poprawnością wymowy; 

3) Obsługa administracyjna: mgr Iwona Powaga 
 



 
 

  
 
5. W skład zespołu do spraw rekrutacji na kierunek „politologia”: 

1) Przewodniczący:  prof. nadzw. dr hab. Maciej Walkowski 
2) Członek:   dr Natalia Klejdysz 
3) Obsługa administracyjna: mgr Anna Wróbel 

 
6. W skład zespołu do spraw rekrutacji na kierunek „praca socjalna”: 

1) Przewodniczący:  dr Marta Cichocka 
2) Członek:   mgr Dorota Kaźmierczak 
3) Obsługa administracyjna:  mgr Alina Pawlicka  

 
7. W skład zespołu do spraw rekrutacji na kierunek „zarządzanie”: 

1) Przewodniczący:  dr Roma Fimińska-Banaszyk 
2) Członek:   dr Alina Górecka 
3) Obsługa administracyjna: mgr Katarzyna Laskowska 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                               Dziekan 
Wydziału Społeczno-Technicznego 

                                PWSZ w Koninie 
 

     /-/ dr Artur Zimny 

  


